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Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за усвојување на годишната програма за работа за учебната  2023/2024 година на ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк’’
	
	СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на годишната програма за работа за учебната 2023/2024 година на ООУ ,,Мустафа Кемал Ататурк’’, што Советот на општина Центар Жупа ја усвои на 11-тата седница одржана на ден 23.08.2023 година.

            
Општина Центар Жупа
Градоначалник,
         Мр-Аријан Ибраим




Бр. - No.08-323/1
25.08.2023 год.yılı













Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:


SONUÇ


Merkez Jupa –“Mustafa Kemal Atatürk” İÖO 2023/2024 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararını ilan etti

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 23.08.2023 tarihli 11. olağan oturumunda,  Merkez Jupa –“Mustafa Kemal Atatürk” İÖO 2023/2024 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR. 



Merkez Jupa Belediyesi
Belediye Başkanı
Mr-Ariyan Ibraim










Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 05/2002 година и член 49 став 8 од Законот за основното образование ,,Сл, весник на РМ,, бр, 161/19, 229/20, член  29 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 16/2020 година, на  11-та редовна седницата одржана на ден  23.08.2023 ја донесе следната


 О Д Л У К А
За усвојување на годишната програма за работа на Основното општинско училиште ,, Мустафа Кемал Ататурк,,

                          Член 1

    Сo оваа одлука cе усвојува годишната програма за работа на Основното училиште ,,Мустафа Кемал Ататурк, Центар Жупа за учебната 2023/2024 година.

Член 2

     Одлуката влегува во сила 8-дена по објавувањето во ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, 
 

Општина Центар Жупа
Совет на Општина Центар Жупа
Претседател
Бирџан Селман 



Бр.-No.14-309/4
23.08.2023 год./ yılı

    


2002y./05 sayılı “MC Res.Gazetesi”nde yayımlanan, Yerel Özyönetim Yasası’nın 36.maddesinin 1.fıkrasının 6. noktasına, 161/19, 229/20 sayılı 2020/16 sayılı “MC Res.Gazetesi”nde yayımlanan İlköğretim Yasası’nın 49.maddesinin 8.fıkrasına, “Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. Seslenimi”nde yayımlanan Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 29.maddesinin 1.fıkrasının 29. noktasına dayanarak, Merkez Jupa Belediyesi’nin Konseyi, 23.08.2023 y. düzenlemiş olduğu oturumda,

    
Merkez Jupa-“Mustafa Kemal Atatürk” Belediye İlköğretim okulunun çalışması için yıllık programının onaylanmasına KARAR  aldı


1.Madde    
  
     Bu Karar’la, Merkez Jupa-“Mustafa Kemal Atatürk” Belediye İlköğretim okulunun 2023/2024 okuma yılı çalışması için yıllık programı onaylanmaktadır.


2.Madde

     Karar, “Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. Seslenimi” nde yayımlandıktan 8 gün sonra yürürlüğe girmektedir.


                     Merkez Jupa Belediyesi
   Merkez Jupa Belediyesi’nin
    Konsey Başkanı
     Bircan Selman  






Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за усвојување на годишен извештај за работа за учебната  2022/2023 година на ООУ,,Мустафа Кемал Ататурк’’
	
	СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на годишен извештај за работа за учебната 2022/2023 година на ООУ ,,Мустафа Кемал Ататурк’’, што Советот на општина Центар Жупа ја усвои на 11-тата седница одржана на ден 23.08.2023 година.

            
Општина Центар Жупа
Градоначалник,
         Мр-Аријан Ибраим







Бр. - No.08-323/2
25.08.2023 год.yılı









Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:


SONUÇ


Merkez Jupa –“Mustafa Kemal Atatürk” İÖO 2022/2023 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararını ilan etti

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 23.08.2023 tarihli 11. olağan oturumunda,  Merkez Jupa –“Mustafa Kemal Atatürk” İÖO 2022/2023 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR. 



Merkez Jupa Belediyesi
Belediye Başkanı
Mr-Ariyan Ibraim










Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 05/2002 година и член  29 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 16/2020 година, на 11 редовна  седницата одржана на ден  23.08.2023 ја донесе следната:                                            


О Д Л У К А
За усвојување на годишниот извештај за работата на Основното Општинско  Училиште ,, Мустафа Кемал Ататурк,, Центар Жупа за учебната 2022/2023 година

                          Член 1
    Сo оваа одлука cе усвојува годишниот извештај за работата на Основното Општинско Училиште ,,Мустафа Кемал Ататурк,, Центар Жупа за учебната 2022/2023 година. 

Член 2
     Одлуката влегува во сила 8-дена по објавувањето во ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, 
 
Бр.-No.14-309/5
23.08.2023 год./ yılı


Општина Центар Жупа
Совет на Општина Центар Жупа
Претседател 
  Бирџан Селман 








Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 29. Maddesinin 1. Fıkrasının 31. Bendine dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 23.08.2023 tarihli   oturumunda aşağıdaki kararı getirmiştir:


 Merkez Jupa Belediyesi – “Mustafa Kemal Atatürk” Belediye İlköğretim Okulu 2022/2023 eğitim öğretim dönemi yıllık raporunun onaylanması KARARI aldı
 

Madde 1
Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesi – “Mustafa Kemal Atatürk” İlköğretim Okulu 2022/2023 eğitim öğretim dönemi yıllık raporunu onaylar.


Madde 2
Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir.

   
Merkez Jupa Belediyesi
Merkez Jupa Belediye
Meclisi
Meclis Başkanı
     Bircan Selman 







Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за усвојување на годишната програма за работа за учебната 2023/2024 година на ООУ,,Неџати Зеќирија’’
	
   СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на годишната програма за работа за учебната 2023/2024 година на ООУ,,Неџати Зеќирија’’, што Советот на општина Центар Жупа ја усвои на 11-тата седница одржана на ден 23.08.2023 година.



          Општина Центар Жупа
                Градоначалник,
Мр-Аријан Ибраим 




Бр. - No.08-323/3
25.08.2023 год.yılı












Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:


SONUÇ

Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” İÖO 2023/2024 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararını ilan etti

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 23.08.2023 tarihli 11. olağan oturumunda,  Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” İÖO 2023/2024 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR. 





Merkez Jupa Belediyesi
Belediye Başkanı
Mr-Ariyan Ibraim









Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 05/2002 година и член 49 став 8 од Законот за основното образование ,,Сл, весник на РМ,, бр, 161/19, 229/20, член  29 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 16/2020 година, на  11-та  редовна седницата одржана на ден  23.08.2023 ја донесе следната.                                           



 О Д Л У К А
За усвојување на годишната програма за работа на Основното училиште ,, Неџати Зекерија,, за учебната 2023/2024 година, Коџаџик-Центар Жупа

                          Член 1

    Сo оваа одлука cе усвојува годишната програма за работа на Основното училиште ,,Неџати Зекерија,, село Коџаџик, општина Центар Жупа за учебната 2023/2024 година.

Член 2

     Одлуката влегува во сила 8-дена по објавувањето во ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, 
 

Општина Центар Жупа
Совет на Општина Центар Жупа
Претседател
Бирџан Селман
Бр.-No.14-309/6
23.08.2023 год./ yılı

  

 2002y./05 sayılı “MC Res.Gazetesi”nde yayımlanan, Yerel Özyönetim Yasası’nın 36.maddesinin 1.fıkrasının 6. noktasına, 161/19, 229/20 sayılı 2020/16 sayılı “MC Res.Gazetesi”nde yayımlanan İlköğretim Yasası’nın 49.maddesinin 8.fıkrasına, “Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. Seslenimi”nde yayımlanan Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün 29.maddesinin 1.fıkrasının 29. noktasına dayanarak, Merkez Jupa Belediyesi’nin Konseyi, 23.08.2023 y. düzenlemiş olduğu oturumda,




    Merkez Jupa-Kocacik k. “Necati Zekeriya” Belediye İlköğretim okulunun çalışması için yıllık programının onaylanmasına KARAR  aldı


1.Madde    
  
     Bu Karar’la, Merkez Jupa-Kocacik k. “Necati Zekeriya” Belediye İlköğretim okulunun 2022/2023 okuma yılı çalışması için yıllık programı onaylanmaktadır.
.

2.Madde

     Karar, “Merkez Jupa Belediyesi’nin Res. Seslenimi” nde yayımlandıktan 8 gün sonra yürürlüğe girmektedir.


                     Merkez Jupa Belediyesi
   Merkez Jupa Belediyesi’nin
    Konsey Başkanı
Bircan Selman




Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за усвојување на годишен извештај за работа за учебната 2022/2023 година на ООУ,,Неџати Зеќирија’’
	
   СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на годишен извештај за работа за учебната 2022/2023 година на ООУ,,Неџати Зеќирија’’, што Советот на општина Центар Жупа ја усвои на 11-тата седница одржана на ден 23.08.2023 година.



          Општина Центар Жупа
                Градоначалник,
Мр-Аријан Ибраим 






Бр. - No.08-323/4
25.08.2023 год.yılı








Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:


SONUÇ

Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” İÖO 2022/2023 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararını ilan etti

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 23.08.2023 tarihli 11. olağan oturumunda,  Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” İÖO 2022/2023 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR. 





Merkez Jupa Belediyesi
Belediye Başkanı
Mr-Ariyan Ibraim










фдф Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 05/2002 година, и член  29 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 16/2020 година, на 11-та редовна седницата одржана на ден  23.08.2023 ја донесе следната:                                            


  ОДЛУКА
За усвојување на годишниот извештај за работата на Основното Општинско  Училиште ,, Неџати Зеќирија,, Центар Жупа за учебната 2022/2023 година

                          Член 1
    Сo оваа одлука cе усвојува годишниот извештај за работата на Основното Општинско Училиште ,,Неџати Зеќирија,, Центар Жупа за учебната 2022/2023 година. 

Член 2
     Одлуката влегува во сила 8-дена по објавувањето во ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, 
 

Општина Центар Жупа
Совет на Општина Центар Жупа
Претседател
Бирџан Селман 
    








Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 29. Maddesinin 1. Fıkrasının 31. Bendine dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 23.08.2023 tarihli   oturumunda aşağıdaki kararı getirmiştir:


Merkez Jupa Belediyesi Kocacık köyü – “Necati Zekeriya” Belediye İlköğretim Okulu 2022/2023 eğitim öğretim dönemi yıllık raporunun onaylanması KARAR aldı

 
Madde 1
Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesi Kocacık köyü – “Necati Zekeriya” İlköğretim Okulu 2022/2023 eğitim öğretim dönemi yıllık raporunu onaylar.

Madde 2
Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir.

   
Merkez Jupa Belediyesi
Merkez Jupa Belediye
Meclisi
Meclis Başkanı
Bircan Selman 
















Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за усвојување на годишната програма за работа за учебната 2023/2024 година на СОУ,,АТА’’
	
   СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на годишната програма за работа за учебната 2023/2024 година на СОУ,,АТА’’, што Советот на општина Центар Жупа ја усвои на 11-тата седница одржана на ден 23.08.2023 година.



          Општина Центар Жупа
                Градоначалник,
Мр-Аријан Ибраим 





Бр. - No.08-323/5
25.08.2023 год.yılı











Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:


SONUÇ

Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” BOO 2023/2024 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararını ilan etti

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 23.08.2023 tarihli 11. olağan oturumunda,  Merkez Jupa –“ATA” BOO 2023/2024 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR. 





Merkez Jupa Belediyesi
Belediye Başkanı
Mr-Ariyan Ibraim





















Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 05/2002 година и член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот за средно образование ,,Сл, весник на РМ,, бр. 44/1995,24/1996,34/1996,35/1997, 82/1999, 29/2002,40/2003,42/2003,67/2004, 55/2005, 113/2005,35/2006,30/2007,49/2007,81/2008 92/2008,33/2010,116/2010,156/2010,18/2011,42/2011,51/2011,6/2012,100/2012,24/2013,41/2014,116/2014,135/2014,10/2015,98/2015, 145/2015, 30/216, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020 член  29 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 16/2020 година, на 11-та редовна седницата одржана на ден 23.08.2023 ја донесе следната:                                            

ОДЛУКА
За усвојување годишна програма за работа на Средното Општинско  Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за учебната 2023/2024

                          Член 1
Сo оваа одлука cе усвојува годишната програма за работа на Средното Општинско Училиште ,,АТА,, Центар Жупа за учебната 2023/2024 година. 

Член 2
Одлуката влегува во сила 8-дена по објавувањето во ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, 
 Бр.-No.14-309/8
23¬.08.2023 год./ yılı

Општина Центар Жупа
Совет на Општина Центар Жупа
Претседател
Бирџан Селман


Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Orta Öğretim Yasasının (No: 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/216, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020  “M.C’nin Resmi Gazetesi) 89. Maddesinin 1.fıkrasının 2. paragrafı, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 29. Maddesinin 1. Fıkrasının 29. Bendine dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 23.08.2023 tarihli   oturumunda aşağıdaki kararı getirmiştir:

  Merkez Jupa Belediyesi – “ATA” Belediye Lisesi 2023/2024 eğitim öğretim dönemi yıllık çalışma programının onaylanması  KARAR
aldı
 

Madde 1
Bu karar ile  Merkez Jupa Belediyesi – “ATA” Belediye Lisesi 2023/2024 eğitim öğretim dönemi yıllık çalışma programını  onaylar.

 Madde 2
Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir.

   
Merkez Jupa Belediyesi
Merkez Jupa Belediye
Meclisi
                                    Bircan Selman 




Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за усвојување на годишен извештај за работа за учебната 2022/2023 година на СОУ,,АТА’’
	
   СЕ ОБЈАВУВА одлуката за усвојување на годишен извештај за работа за учебната 2022/2023 година на СОУ,,АТА’’, што Советот на општина Центар Жупа ја усвои на 11-тата седница одржана на ден 23.08.2023 година.

Бр. - No.08-323/6
25.08.2023 год.yılı


          Општина Центар Жупа
                Градоначалник,
Мр-Аријан Ибраим 
















Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:


SONUÇ

Merkez Jupa –“Necati Zekeriya” BOO 2022/2023 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararını ilan etti

Merkez Jupa Belediyesi Meclisi’nin 23.08.2023 tarihli 11. olağan oturumunda,  Merkez Jupa –“ATA” BOO 2022/2023 öğretim yılı çalışma programının kabul edilmesi kararı İLAN EDİLİR. 





Merkez Jupa Belediyesi
Belediye Başkanı
Mr-Ariyan Ibraim


















Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ,,Сл, весник на РМ,, бр 05/2002 година, и член  29 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Центар Жупа  ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 16/2020 година, на  11-та редовна седницата одржана на ден  23.08.2023 ја донесе следната:                                            


О Д Л У К А
За усвојување на годишниот извештај за работата на Средно  Општинско  Училиште ,, АТА,, Центар Жупа за учебната 2022/2023година

                          Член 1
Сo оваа одлука cе усвојува годишниот извештај за работата на Средното Општинско Училиште ,,АТА,, Центар Жупа за учебната 2022/2023 година. 

Член 2
Одлуката влегува во сила 8-дена по објавувањето во ,,Сл, гласник на Општина Центар Жупа,, 
 

Општина Центар Жупа
Совет на Општина Центар Жупа
Претседател
Бирџан Селман
    


Бр.-No.14-309/9
23.08.2023 год./ yılı








 	Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2002 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 36. maddesinin 1. fıkrasının 6. bendi, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”) 29. Maddesinin 1. Fıkrasının 31. Bendine dayanarak Merkez Jupa Belediyesi Meclisi 23.08.2023 tarihli   oturumunda aşağıdaki kararı getirmiştir:


 Merkez Jupa Belediyesi – “ATA” Belediye Lisesi 2021/2022  eğitim öğretim dönemi yıllık raporunun onaylanması KARAR aldı
 

Madde 1
Bu karar ile Merkez Jupa Belediyesi – “ATA” Belediye Lisesi 2022/2023  eğitim öğretim dönemi yıllık raporunu onaylar.


 Madde 2
Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi’nde” yayınlanmasından itibaren 8 gün sonra yürürlüğe girecektir.

   

Merkez Jupa Belediyesi
Merkez Jupa Belediye
Meclisi
Meclis Başkanı
Bican Selman











Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката
За доделување на субвенција на Јавното комунално претпријатие ,,КАЛЕ,, Центар Жупа.


 
 	СЕ ОБЈАВУВА одлуката за  доделување на субвенција на Јавното комунално претпријатие ,,КАЛЕ,, Центар Жупа. , што Советот на Општина Центар Жупа ја усвои на 11 редовна седницата одржана на ден 23.08.2023 година. 
    
 

                    Општина Центар Жупа
                           Градоначалник,
          Мр-Аријан Ибраим 

Бр. - No.08-323/7
25.08.2023 год.yılı













Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:


SONUÇ 

Merkez Jupa Kamu Hizmeti Şirleti “KALE” subvansiyon verilmenin kararın ilanı.




23.08.2023 tarihinde yapılan 11. Düzenli oturumda Merkez Jupa Kamu Hizmeti Şirketi “KALE” Merkez Jupa Belediye Meclisi sübvensyon verilmesi kararı kabul edildiğini açıkladı.




Merkez Jupa Belediyesi
Belediye Başkanı
Mr-Ariyan Ibraim









Советот на Општина Центар Жупа врз основа на член 36 став 1 точка 6 од  Законот за локалната самоуправа (,,Службен Весник на РМ“ бр, 05/2002) Советот на Општина Центар Жупа на 11 -тата редовна  седницата одржана на ден 23.08.2023 годинаја донесе следната :
  ОДЛУКА
За доделување на субвенција на Јавното комунално претпријатие ,,КАЛЕ,, Центар Жупа

Член 1
Со оваа одлука се доделува субвенција на Јавнот комунлано претпријатие ,,КАЛЕ,, Центар Жупа во износ од 200.000,оо (двеста илјади денари ), од Буџетот на општина Центар Жупа, програма Ј – 8, други комунални услуги, подставка 461130 – субвенци за Јавни комунални претпријатија.
Член 2
Средствата од член 1 на оваа одлука се наменети исклучиво за исплата на заостанати долгови и набавка на материјално – технички средства за тековно работење.
Член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен Гласник на Општина Центар Жупа. 
Совет на општина Центар Жупа
Претседател
Бирџан Селман
Бр. - No. 14-309/10
          23.08.2023год./ yılı




      Merkez Jupa Belediye Meclisi, Yerel Yönetim Yasasının (No.5/02 “MC’nin Resmi Gazetesi) 36. maddesinin 1. fıkrasının 6. bendine dayanarak, 23.08.2023 tarihli 11. olağan oturumunda aşağıdaki kararı almıştır:

 KARAR

Merkez Jupa “KALE” Kamu Şirketine Sübvansiyon Verilmesi Kararı

Madde 1
Bu karar ile, Merkez Jupa “Kale” Kamu Şirketine Merkez Jupa Belediyesinin bütçesinden 200.00,oo  (  iki yüz bin ) denar değerinde bir sübvansiyon verilmektedir, J – 8 programı, başka toplumsal hizmetler, 461130 kaideli Kamu Şirketleri sübvansiyonları.
Madde 2

Bu kararın 1. maddesinde bulunulan fonlar, özellikle borçların ödenmesi ve mevcut çalışmalar için maddi ve teknik araçların temin edilmesine yöneliktir.
Madde 3
Bu karar “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”nde yayınlanmasından itibaren sekizinci gününde yürürlüğe girecektir.
Merkez Jupa Belediyesi Merkez Jupa 
Meclis Başkanı
Bircan Selman 



Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002),  член 59 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за усвојување на кварталниот извештај 

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за  усвојување на квартален извештај, за извештајниот период за квартал од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година. , што Советот на Општина Центар Жупа ја усвои на 11-та седница одржана на ден 23.08.2023 година

Бр. - No.08-323/8
25.08.2023 год.yılı


Општина Центар Жупа
Градоначалник,
       Мр-Аријан Ибраим












Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 59. maddesine dayanarak  25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı:

Sonuç 
Üç aylık raporun kabulüne ilişkin kararı duyurulması 

Merkez Jupa Belediye Bütçesinin 01.01.2023 – 30.06.2023 dönemine ait raporlama dönemi için uygulamasına ilişkin karar yayınlandı , 23.08.2023 tarihinde Merkez Jupa Belediye Meclisi gerçekleştirilen 11. oturumunda Kabul etti. 


Merkez Jupa Belediye 
Başkanı 
Mr. Ariyan İbraim








Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа(„Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21..) член 29 став 45 од Статутот на Општина Центар Жупа ( Службен Гланик  бр. 16/20) , Советот на Општина Центар Жупа на 11 –та редовна седница одржана на ден 23.08.2023 година , ја донесе следната :

ОДЛУКА
 за усвојување на квартален извештај 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар Жупа , за извештајниот период за квартал од 01.01.2023 година до 30.06.2023 година. 
2. Оваа одлука влагува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен гласник на Општина Центар Жупа.
Бр.-No.14-309/11
23.08.2023 година

Совет на Општина Центар Жупа 
Претседател 
Бирџан Селман 



Yerel Yönetim Birimlerinin Finansmanı Hakkında Kanunun 32. maddesine dayanarak (Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,192/15 ve.209/18, Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No244/19, 53/21, 77/21, 150/21.) Merkez Zupa Belediyesi Tüzüğü'nün (Resmi Gazete no. 16/20) 29. maddesi, 45. fıkrasına göre Merkez Zupa Belediye Meclisinin 23.08.2023 tarihinde 11. olağan toplantısında aşağıdakileri kabul etti:



KARAR
çeyrek raporlama dönemi ilişkin



1. 01.01.2023- 30.06.2023 tarihleri arasındaki çeyrek raporlama dönemi kabul edilmesine ilişkin, Merkez Jupa Belediyesi Bütçesinin uygulanması için üç aylık rapor kabul edilmiştir. 

2. Bu karar, Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisinde yayımlandığı gün yürürlüğe girer. 



Merkez Jupa Belediye
 Meclis Başkanı 
Bircan Selman 




Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2002),  член 59 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за согласност за изработка на техничка документација за инфраструктурен проект,, Рехабилитација и реконструкција на дел од локалниот пат во с.Броштица,,.

СЕ ОБЈАВУВА одлуката за согласност за изработка на техничка документација за инфраструктурен проект,, Рехабилитација и реконструкција на дел од локалниот пат во с.Броштица,,  што Советот на Општина Центар Жупа ја усвои на 11-та седница одржана на ден 23.08.2023 година
Бр. - No.08-323/9
25.08.2023 год.yılı

Општина Центар Жупа
Градоначалник,
Мр-Аријан Ибраим





















































Советот на општина Центар Жупа врз основа на член 22 став 1 точка 1  и член 36 став 1 точка 15 од Законо за локалната самоуправа ( Сл.Весник на РМ бр. 05/2002 година) , член 29 став 44 од Статутот на Општина Центар Жупа ( Службн гласник бр. 16/2020година) на 11 та седница одржана на ден 23.08.2023 година  ја донесе следната:
Одлука
За согласност за изработка на техничка документација за инфраструктурен проект,, Рехабилитација и реконстукција на дел од локалниот пат за с.Броштица.
Член 1 
	Со оваа одлука советот на Општина Центар Жупа дава согласност за изработка на техничка документација за инфраструктурен проект,,Рехабилитација и реконструкција  на дел од локалниот пат за с.Броштица,, во должина од 2км.
Член 2 
Оваа одлука влегува во сила 8 дена од денот на објавувањето во сл,Гласник на општина Центар Жупа .
Бр.-No.14-309/12
23.08.2023 год./ yılı

Општина Центар Жупа
Совет на општина Центар Жупа 
Претседател 
Бирџан Селман 




Yerel Yönetim Yasasının Merkez Jupa Belediye Meclisi (No: 05/2002  Makedonya Cumhuriyeti’nin Resmi Gazetesinde ) 22. maddesinin 1.fıkrası 1 bendi ve 36. maddesinin 1. fıkrası 15. bendi ve 29. maddesinin 44. bende  dayanarak  Merkez Jupa Tüzüğünün ( No: 16/2020 Merkez Jupa Belediyesi’nin Resmi Bildirisinde )               tarihinde düzenlenen               oturumunda                           aşağıdakileri kabul etmiştir:  
Karar 
Broştica köyüne ait yerel yolun bir kısmının altyapı projesi , rehabilitasyonu ve yeniden inşası için teknik belgelerinin  hazırlanmasına ilişkin karar
Madde  1
Bu kararla Merkez Jupa Belediye Meclisi , Broştica köyüne giden yerel yolun 2km uzunluğundaki bir kısmının altyapı projesi , rehabilitasyonu ve yeniden inşası için teknik belgelerinin hazırlanmasına onay veriyor. 
Madde 2 
Bu karar Merkez Jupa Belediyesi Resmi Gazetesinde yayınlandığı günden 8 gün sonra yürürlüğe girer. 

Merkez Jupa Belediyesi 
Merkez Jupa Belediye Meclisi 
Merkez Jupa Belediye Meclis Başkanı 
Bircan Selman 






Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 

ЗАКЛУЧОК

За објавување на Решението за разрешување и именување на членови во управен одбор на ЈП,,КАЛЕ,,Центар Жупа
 	
	СЕ ОБЈАВУВА Решението за разрешување и именување на членови во управен одбор на ЈП,,КАЛЕ,,Центар Жупа , што Советот на Oпштина Центар Жупа ја усвои на 11-та седница одржана на ден 23.08.2023 година
    
   

Општина Центар Жупа
Градоначалник,
М-р Аријан Ибраим



 
Бр. - No.08-323/10
25.08.2023 год.yılı










Yerel Yönetim Yasasının (No:05/2005 “M.C’nin Resmi Gazetesi”) 50. maddesinin 1. fıkrasının 3. bendi ve 62. maddesinin 4. fıkrası, Merkez Jupa Belediyesi Tüzüğünün (No:16/2020 “Merkez Jupa Belediyesi Resmi Bildirisi”), 58. maddesine dayanarak 25.08.2023 tarihi oturumda Merkez Jupa Belediye Başkanı: 


SONUÇ 

Merkez Jupa Kamu Kurumu “KALE”  yönetim kurulunda görevden alma ve üye 
atama kararının yayınlanması 


Merkez Jupa Belediyesijj Meclisi 23.08.2023 tarihinde gerçekleştirilen 11. oturumunda kabul edilen , Merkez Jupa Kamu Kurumu “KALE” yönetim kurulu üyelerinin çıkarılması ve atanması kararı açıklandı. 




Merkez Jupa Belediye 
Başkanı 
M. r Ariyan İbraim 


















Врз основа на член 17 од законот за јавните претпријатија („Службен Весник на Република Македонија“ бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015 и 39/2016), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002) и член 29 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Центар Жупа (,,Службен Гласник на Општина Центар Жупа,, бр, 03/2007 година), Советот на општина Центар Жупа  на 11 та седницата одржана на ден  23.08.2023 година донесе:                                           
                         

Р Е Ш Е Н И Е
За разрешување и именување на членови на управен одбор на Јавното комунално претпријатие „КАЛЕ“

Член 1
Од должноста членови на управниот одбор на Јавното комуналано претпријатие „КАЛЕ“ , избрани со одлука на советот на општина Центар  Жупа бр. 14-477/20 од 28.12.2021 година се разрешуваат: 

1. Булент Скендеровски  ( поради неоправдано отсуство на седниците на управниот одбор два пати последователно)  
2. Зариф Скендеровски ( по сила на закон ) 



	 
Член 2

	

 На нивно место за  членови на управниот одбор на Јавното комунално претпријатие „КАЛЕ“ се именуваат:

1. Ариф Скендеровски  
2. Халиме Сулејман    

Мандатите на новоизбраните членови на управниот одбор , трае до истекот на мандатот на постојаниот состав. 

Член 3
	3. Ова решение влегува во сила со денот на донесување , а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Центар Жупа“.   

Бр. - No. 14-309-13
23.08.2023 год./ yılı



	
Совет на Општина Центар Жупа
Претседател
     Бирџан Селман 


















Градоначалникот на Општина Центар Жупа врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 став 4 од Законот за Локална Самоуправа, („Службен весник на РМ“ бр. 05/2005),  член 58 од Статутот на Општина Центар Жупа, (Службен гласник на Општина Центар Жупа“ бр. 16/2020 година), на ден 25.08.2023 год.  го донесе следниот: 


ЗАКЛУЧОК

За објавување на одлуката за пренесување на правото на користење на болничко санитетско возило Peugeot Boxer сопственост на општина Центар Жупа на ЈЗУ,,Општа болница со прширена дејност,,Дебар 
 	



	СЕ ОБЈАВУВА одлуката за пренесување на правото на користење на болничко санитетско возило Peugeot Boxer сопственост на општина Центар Жупа на ЈЗУ,,Општа болница со прширена дејност,,Дебар   , што Советот на Oпштина Центар Жупа ја усвои на 11-та седница одржана на ден 23.08.2023 година
    
   



Општина Центар Жупа
Градоначалник,
М-р Аријан Ибраим







Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ( Службен Весник на РМ бр. 5/20), член 18 став 1  точка 10 и член 29 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Центар Жупа ( Службен гласник на општина Центар Жупа бр.16/20) , Советот на Општина Центар Жупа на 11-та редовна седница одржана на ден 23.08.2023 година , ја донесе следнава:

ОДЛУКА
За пренесување на правото на користење на болничко санитетско возило Peugeot Boxer сопственост на општина Центар Жупа на ЈЗУ,,Општа болница со проширена дејност,,Дебар 

Член 1 
	Со оваа одлука се пренесува правото на користење од општина Центар Жупа на ЈЗУ,,Општа болница со проширена дејност,,Дебар на болничко санитетско возило Peugeot со следнива технички карактеристики :
-Марка:  Peugeot Boxer
-Комерцијална ознака : Boxer 2.2 HDI AMBULANCE
-Идентификационен број на возилото: VF3YBSMFB12685402
-година на производство: 2014 
-Категорија и вид на возилото : M1 – PATNICHKO 
-Tип на моторот : 4H03
-регистарски таблици: DB-0108-AB


Член 2
	Наведеното болничко санитетско возило од член 1 на оваа одлука се отстапува на времено користење  во времетраење од две години на  ЈЗУ,,Општа болница со проширена дејност,,Дебар , со можност истиот да биде прекинат доколку се јави потреба за користење  на возилото од страна на општината, со известување за отповикување на одлуката.
Користењето на возилото од страна на ЈЗУ,,Општа болница со проширена дејност,,Дебар ,ќе биде без надоместок.


Член 3 
	 Tрошоците за одржување и користење на возилото од член 1 на оваа одлука , вклучително и сервисирање , ќе ги сноси ЈЗУ,,Општа болница со проширена дејност,,Дебар .
 Трошоците за осигурување и регистрација ќе бидат на терет на Општина Центар Жупа. 
Член 4 
	Се задолжува Градоначалникот на општина Центар Жупа да склучи договор со директорот на ЈЗУ,,Општа болница со проширена дејност,,Дебар ,  со кој ќе се уредат правата и обврските за користење на наведеното возило.
Член 5 
	
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на општина Центар Жупа 
Бр. – No. 14-309/14
        23.08.2023  год./ yılı

Совет на општина Центар Жупа, 
Претседател, 
Бирџан Селман 
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